Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 29.10.2021№ 45

д. Вятка

О внесении изменений в Порядок

формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного

фонда Вятского сельского  поселения
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 16.11.2012 № 402
«Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Уставом Вятского сельского поселения, Совет депутатов Вятского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований дорожного фонда Вятского сельского  поселения, утвержденный решением Совета депутатов Вятского сельского поселения от 22.11.2013№ 119, дополнив пункт 7 абзацем следующего содержания:

«строительный контроль, авторский надзор.».

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения».

Глава поселения:                                  В.А.Галкин